ANTECEDENTES: Dos punto uno.- OPERCOM SOCIEDAD 

ANONIMA es una compañía constituida bajo las leyes de la 

República de Panamá, con una Sucursal debidamente 

establecida en la República del Ecuador. Dos punto dos.- 

Mediante Resolución No. cero seis.Q.IJ. dos mil 

novecientos sesenta y cinco (06.Q.1J.2965), emitida por la 

Superintendencia de Compañías de Quito con fecha 

dieciocho de agosto del dos mil seis, se califica de 

suficientes los documentos relativos al poder conferido por 

la compañía mencionada a favor del señor LEOPOLDO 

ESTEBAN GONZÁLEZ RUIZ y con fecha veinte y cuatro de

[...]

representante legal de OPERCOM SOCIEDAD ANONIMA 

Sucursal Ecuador. Usted, señor Notario, incorporará las 

demás cláusulas necesarias para la plena validez y vigencia 

de este instrumento público. (firmado) doctor David 

Benalcázar Rosero, abogado con matrícula profesional 

número siete mil setecientos ochenta ( NY 7780) del 

Colegio de Abogados de Pichincha.- Hasta aquí la minuta 

que queda elevada a escritura pública con todo el valor 

legal.- Para la celebración de la presente escritura se 

observaron los preceptos legales del caso y leída que les 

fue íntegramente a los comparecientes por mí el notario,